
Saint Cyprien 
Saint Cyprien Plage

Saint Cyprien Village

Alenya

Cabestany

Perpignan LI
GN

E 
42

0

Horaires applicables 
à compter du 
4 septembre 2017

Perpignan > Saint Cyprien

Pour le numéro de quai d’embarquement, se référer aux écrans et aux tableaux d’information en gare routière
Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

Du lundi au samedi

Numéro de ligne 420 420 420 420 420 420 420 420
Perpignan Gare Routière Départementale (1) 

(Bld Saint Assiscle) 07:50 09:00 11:45 14:15 16:10 17:15 18:15 19:30

Bld Wilson 08:02 09:12 11:57 14:27 16:22 17:30 18:30 19:40

Place Cassanyes - 09:15 12:00 - - 17:35 18:35 19:45

Cabestany Mas Guérido (3) - 09:20 12:05 - - 17:40 18:40 19:50

Médipole (3) - 09:24 12:09 - - 17:44 18:44 19:54

Alenya Horizon Bleu 08:20 09:36 12:21 14:45 16:42 17:54 18:54 20:04

Parc Ecoiffier 08:21 09:37 12:22 14:46 16:43 17:55 18:55 20:05

Saint Cyprien Village Massane 08:25 09:41 12:26 14:50 16:47 17:59 18:59 20:09

Eglise 08:26 09:42 12:27 14:51 16:48 18:00 19:00 20:10

Place des Evadés 08:28 09:44 12:29 14:53 16:50 18:02 19:02 20:12

Le Stade 08:31 09:47 12:32 14:56 16:53 18:05 19:05 20:15

CCAS 08:33 09:49 12:34 14:58 16:55 18:07 19:07 20:17

Saint Cyprien Plage Rond Point Lanoux - 09:54 - - - 18:10 19:10 20:20

Dunes d’Argent - 09:56 - - - 18:12 19:12 20:22

Rond point de Capellans 08:36 10:00 12:37 15:01 16:58 18:16 19:16 20:26

Pont Tournant 08:37 10:01 12:38 15:02 16:59 18:17 19:17 20:27

Rapatel 08:38 10:02 12:39 15:03 17:00 18:18 19:18 20:28

Résidence de la Mer 08:39 10:03 12:40 15:04 17:01 18:19 19:19 20:29

Rond point Bd Desnoyer 08:41 10:05 12:42 15:06 17:03 18:21 19:21 20:31

Banque Populaire 08:42 10:06 12:43 15:07 17:04 18:22 19:22 20:32

Ecole Noguères 08:44 10:08 12:45 15:09 17:06 18:24 19:24 20:34

Résidence Floride 08:47 10:11 12:48 15:12 17:09 18:27 19:27 20:37

Rond point de l’Aygual Bd Maillol 08:49 10:13 12:50 15:14 17:11 18:30 19:30 20:40

 2
01

7



Ne circule pas les jours fériés
 
(1) Correspondances SNCF non garanties
(2) A Cabestany, ce car ne prend pas de voyageur pour Perpignan
(3) A Perpignan, ce car ne prend pas de voyageur pour Cabestany

Les cars scolaires sont accessibles aux voyageurs dans la limite 
des places disponibles

Une question ? 
Contactez-nous au
     04 68 80 80 80
bus1euro.cd66.fr

Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

C
ré

at
io

n 
et

 e
xé

cu
tio

n 
: D

ire
ct

io
n 

d
e 

la
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
D

ép
ar

te
m

en
t 

66
 -

 J
ui

lle
t 

20
17

 -
 ©

 M
. C

A
S

TI
LL

O

Saint Cyprien > Perpignan

Exploitant : 
Les Bus du 

Conseil Général
04 68 55 68 00

Du lundi au samedi

Numéro de ligne 420 420 420 420 420 420 420
Saint Cyprien plage Rond Point Lanoux 06:35 - 09:54 - - - 18:10

Dunes d’Argent 06:38 - 09:56 - - - 18:12

Rond point de Capellans 06:42 08:36 10:00 12:37 15:01 16:58 18:16

Pont Tournant 06:43 08:37 10:01 12:38 15:02 16:59 18:17

Rapatel 06:44 08:38 10:02 12:39 15:03 17:00 18:18

Résidence de la Mer 06:45 08:39 10:03 12:40 15:04 17:01 18:19

Rond point Bd Desnoyer 06:47 08:41 10:05 12:42 15:06 17:03 18:21

Banque Populaire 06:48 08:42 10:06 12:43 15:07 17:04 18:22

Ecole Noguères 06:49 08:44 10:08 12:45 15:09 17:06 18:24

Résidence Floride 06:52 08:47 10:11 12:48 15:12 17:09 18:27

Rond point de l’Aygual Bd Maillol 06:54 08:49 10:13 12:50 15:14 17:11 18:30

Saint Cyprien village CCAS 06:57 08:52 10:16 12:53 15:17 17:14 18:33

Le Stade 06:59 08:54 10:18 12:55 15:19 17:16 18:35

Roland Dorgelès 07:02 08:57 10:21 12:58 15:22 17:19 18:38

Massane 07:03 08:58 10:22 12:59 15:23 17:20 18:39

Alenya Ecole 07:09 09:04 10:28 13:05 15:29 17:26 18:45

Parc Ecoiffier 07:10 09:05 10:29 13:06 15:30 17:27 18:46

Horizon Bleu 07:11 09:06 10:30 13:07 15:31 17:28 18:47

Cabestany Médipole (2) 07:22 09:17 10:41 13:18 15:42 17:39 18:58

Mas Guérido (2) 07:25 09:20 10:44 13:21 15:45 17:42 19:01

Perpignan Place Cassanyes 07:30 09:25 10:49 13:26 15:50 17:47 19:06

Bld Wilson 07:33 09:28 10:52 13:29 15:53 17:50 19:09

Gare Routière Départementale (1) 
(Bld Saint Assiscle) 07:43 09:38 11:00 13:39 16:03 18:00 19:19


